仙台営業所移転のご挨拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さてこの度　弊社事務所を下記へ移転することになりました
これを機により一層業務に精励してまいりますので何卒引き続きご指導ご鞭撻を
賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちまして　ご挨拶申し上げます

敬　具
　令和2年1月吉日

三 省 物 産 株 式 会 社
仙台営業所所長　太田　正昭

記

１．新住所　　〒980-0021
　　　　　　　宮城県仙台市青葉区中央2丁目9番27号
　　　　　　　プライムスクエア広瀬通り10階

２．電話番号およびＦＡＸ番号　※従来と変更ございません

　　　　　　　電話番号：022－263－0691
　　　　　　　FAX番号：022－224－5772

３．営業開始日　　令和２年２月10日（月）

４．ご案内図

JR「仙台」駅：徒歩９分
仙台市営地下鉄南北線「広瀬通」駅：徒歩１分

広瀬通

Ｊ
Ｒ
東
北
本
線

地
下
鉄
南
北
線

地下鉄
東西線

ドーミーイン
EXPRESS

仙台PARCO仙台PARCO

仙台PARCO 2

仙台ロフト

AER アエル

リッチモンドホテル

朝日生命
仙台中央ビル
防災センター

東京海上日動

イオン

仙台市青葉区
中央市民センター

七十七銀行

みずほ銀行

仙

　台

あおば通

青葉通

広瀬通

南町
通

仙　台青葉通一
番町

中
央
通
り

愛
宕
上
杉
通仙台営業所

（プライムスクエア広瀬通10階）